Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

EJERCICIO DEL GASTO

PROGRAMA PRESUPUESTARIO: 1005 FORTAMUN
[Fondo para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del D.F.)
RAMO: 33.-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

TIPO DE RECURSO: APORTACIONES FEDERALES
CICLO DEL RECURSO: 2022

ENTIDAD FEDERATIVA: 2-Baja California
MUNICIPIO: 4-Tijuana

PERIODO: Segundo Trimestre 2022

§ D
Tipo de Registro

Ejecutora Financiero &

Secretaria de
Seguridad

Programa

178,458.09 0
presupuestario

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Tipo de Gasto

113 1- Gasto corriente
132 1- Gasto corriente
134 1- Gasto corriente
154 1- Gasto corriente
159 1- Gasto corriente
261 1- Gasto corriente
271 1- Gasto corriente
282 1 - Gasto corriente
296 1- Gasto corriente
298 1- Gasto corriente
334 1-Gasto corriente
338 1- Gasto corriente
339 1- Gasto corriente
355 1- Gasto corriente
357 1-Gasto corriente
515 2 - Gasto de Inversién
523 2- Gasto de Inversién
541 2 - Gasto de Inversién
543 2 - Gasto de Inversidn
551 2- Gasto de Inversién
565 2- Gasto de Inversién
591 2 - Gasto de Inversién
629 2 - Gasto de Inversién

Partida

Total del Programa Presupuestario

113 - Sueldos base al personal permanente

132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacién de fin de
134 - Compensaciones

154 - Prestaciones contractuales

159 - Otras prestaciones sociales y econdmicas

261 - Combustibles, lubricantes y aditivos

271 - Vestuario y uniformes

282 - Materiales de seguridad piblica

296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transpo
298 - Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otro:
334 - Servicios de capacitacién

338 - Servicios de vigilancia

339 - Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales
355 - Reparacién y mantenimiento de equipo de transporte
357 - Instalacién, reparacién y mantenimiento de maquinaria,
515 - Equipo de computo y de tecnalogias de la infarmacién
523 - Camaras fotograficas y de video

541 - Vehiculos y Equipo Terrestre

543 - Equipo seroespacial

551 - Equipo de defensa y seguridad

565 - Equipo de comunicacidn y telecomunicacidn

591 - Software

629 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos e

Aprobado

Modificade

1,081,503,303.84 1,416,745,648.80

177,758,676.47
13,556,880.63
1,300,000.00
202,262,811.35
529,780,532.52
54,841,874.39
1,667,500.00
0.00
57,922,528.48
0.00
5,815,000.00
0.00
6,258,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
30,259,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

177,798,676.47
202,629,490.27
1,300,000.00
202,262,811.15
528,545,666.29
140,900,000.00
1,667,500.00
7,299,578.22
40,211,148.37
376,920.00
7,801,000.00
22,500,000.00
6,346,000.00
46,700,000.00
92,568 00
1,260,116.00
315,639.27
0.00
534,596.7¢
6,323,018.00
4,000,000.00
10,380,920.00
7,500,000.00

Recaudado
{Ministrado)

709,580,741.00

102,090,949.75
14,831,746.86
1,300,000.00
111,126,009.28
181,723,030.43
140,900,000.00
1,667,500.00
7,299,578.22
40,211,148.37
376,920.00
7,801,000.00
22,500,000.00
6,346,000.00
46,700,000.00
92,568.00
1,260,116.00
315,639.27
0.00
534,596.76
623,018.00
4,000,000.00
10,380,920.00
7,500,000.00

Comprometido

315,112,352.11

55,208,522.89
0.00
327,705.33
63,272,058.02
118,066,441.80
34,623,864.54
27,329.40
0.00
7,212,627.06
0.00
252,000.00
18,449,871.32
1,158,000.00
16,513,931.75
0.00

0.00

Devengado

Ejercido

Pagado

300,513,118.80 300,456,159.60 297,968,629.47

55,208,522.89
0.00
327,70533
63,272,058.02
11B,066,441.80
27,851,100.79
27,329.40
0.00
6,207,797.22
0.00
252,000.00
12,000,000.00
1,158,000.00
16,142,163.35

55,208,522.89
0.00
327,705.33
63,272,058.02
118,066,441 .80
27,851,100.79
27,329.40
0.00
6,150,838.02
0.00
252,000.00
12,000,000.00
1,158,000.00
16,142,163.35

55,208,522.89
0.00
327,705.33
63,272,058.02
118,066,441 .80
27,656,085.18
0.00

0.00
5,671,687.67
0.00

0.00
12,000,000.00
0.00
15,766,128.58

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validade
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validade
Validado
Validado
Validado
Validado



